
Pl. Ergebniss Schnitt

1  Bürger-Schützen-Verein Hüls I. 1187 1187 1185 1183 1192 1188 1183 1187 9492 1186,50
2  St. Sebastianer Schützen Oppum I. 1188 1183 1189 1189 1179 1183 1184 1187 9482 1185,25
3  Linner Burgschützen I. 1182 1173 1181 1177 1185 1184 1185 1180 9447 1180,88
4  Bockumer SV 1611 e.V.  I. 1171 1170 1166 1169 1176 1177 1165 1182 9376 1172,00
5  Polizei Sport Verein Krefeld  I. 1168 1166 1180 1177 1162 1169 1176 1162 9360 1170,00
6  Krefelder Sportschützen Korps I. 1175 1164 1170 1169 1159 1161 1172 1170 9340 1167,50
7  Schützengesellschaft Krefeld-Ost  I. 1153 1168 1161 1170 1163 1166 1169 1170 9320 1165,00
8  Bürger-Schützen-Verein Hüls II. 1171 1168 1168 1163 1152 1164 1159 1158 9303 1162,88
9  Schießclub RWE Krefeld I. 1137 1136 1142 1155 1139 1132 1144 1152 9137 1142,13

Einzelwertung  Gruppenergebnis
Pl. Name Vorname Verein Klasse 9er 10er Ergebnis Schnitt

1 Beckers Horst Oppum Sen.A. 300 298 300 299 300 299 299 297 8 232 1797 299,50
2 Jost Wolfgang KSSK Alt 299 299 299 296 299 297 300 300 11 229 1796 299,33
3 Kadell Fritz Hüls I. Sen.B. 299 299 299 299 299 299 299 300 7 233 1795 299,17
4 Eckert Franz Bockum Sen.A 299 299 297 298 295 298 295 297 22 218 1786 297,67
5 Wilms Michael PSV Sen.B. 296 295 297 297 296 300 298 292 25 213 1784 297,33
6 Terheggen Dieter Linn Sen.A 297 297 299 294 296 295 297 299 24 215 1783 297,17
7 Schlempke Hubert Hüls I. Sen.B. 297 295 297 294 298 300 296 296 25 214 1783 297,17
8 Ermanns Dieter Bockum Alt 294 296 296 295 299 295 286 299 40 200 1780 296,67
9 Leifeld Hans Oppum Sen.A. 296 295 293 297 291 298 298 299 31 198 1780 296,67

10 Beckers Brigitta Oppum D.Alt 294 297 299 295 295 292 295 299 34 204 1779 296,50
11 Hanke Horst Hüls I. Sen.C 296 298 296 295 297 294 294 296 30 209 1777 296,17
12 Abraham Siegfried Linn Sen.C 297 293 296 296 295 299 296 292 36 204 1777 296,17
13 Bens Peter Hüls II. Alt 291 297 298 298 291 299 293 292 36 204 1777 296,17
14 Leto Guiseppe KSSK Alt 295 293 294 296 292 298 295 299 36 203 1777 296,17
15 Spörk Günter Linn Sen.B. 297 291 291 292 299 294 299 296 41 199 1776 296,00
16 Bloser Jakob Oppum Sen.A. 298 293 297 298 293 294 292 292 39 190 1772 295,33
17 Kämmerlings Siegmar Hüls I. Sen.A. 295 294 293 294 298 295 294 295 42 198 1771 295,17
18 Ruh Albert Kr.Ost Sen.B. 294 291 296 294 295 296 294 294 45 194 1769 294,83
19 Abraham Helmut Linn Sen.B. 289 292 295 295 295 296 293 293 50 189 1766 294,33
20 Heller Horst PSV Sen.A. 293 288 296 297 289 296 293 289 49 186 1764 294,00
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Pl. Name Vorname Verein Klasse 9er 10er Ergebnis Schnitt

21 Altmann Doris Hüls II. D. Alt 295 295 290 295 288 293 293 292 55 183 1763 293,83
22 Eschweiler Helmut Kr.Ost Sen.B. 288 292 283 296 292 293 292 296 56 180 1761 293,50
23 Krieger Kurt KSSK Sen.C 294 291 293 292 288 294 290 297 53 178 1761 293,50
24 Kirches Helmut Bockum Alt 293 289 291 293 291 294 297 292 44 183 1760 293,33
25 Helten Rüdiger PSV Alt 289 291 296 296 292 0 294 291 47 161 1760 293,33
26 Rennemann Udo Hüls II. Alt 295 292 296 286 291 291 292 290 61 176 1757 292,83
27 Hübel Sylvia PSV D. Alt 290 292 292 278 285 291 291 290 61 171 1740 290,00
28 Eschweiler Irene Kr.Ost D.Sen. 270 292 282 291 286 288 294 289 70 147 1740 290,00
29 Elbers Angelika Kr.Ost D.Sen. 290 293 291 277 286 284 288 291 97 163 1739 289,83
30 Wedekind Otfried RWE Sen.B. 0 281 292 293 292 289 287 289 58 143 1734 289,00
31 Stepken Volker Bockum Alt 285 286 282 283 291 290 287 294 83 105 1733 288,83
32 Eckart Klaus Dieter RWE Alt 288 287 282 292 285 281 283 295 74 126 1729 288,17
33 Stolz Manfred Kr.Ost Sen.A. 281 288 291 289 290 277 289 279 91 138 1728 288,00
34 Heßhaus Walter Linn Alt 287 283 284 284 287 291 289 287 89 143 1725 287,50
35 Wedekind Karla RWE D.Sen. 289 280 286 287 284 279 283 285 81 147 1714 285,67
36 Greck Willi KSSK Sen.B. 287 281 283 285 280 272 287 284 98 121 1706 284,33
37 Nohr Hans Linn Sen.C 291 282 281 284 284 253 281 281 86 115 1703 283,83
38 Witzel Helmut Hüls II. Sen.A. 290 282 283 280 282 281 280 284 69 140 1701 283,50
39 Kowalewski Lothar PSV Sen.B. 285 283 286 287 278 280 281 277 92 123 1700 283,33
40 Ehmke Kurt Hüls II. Sen.B. 288 284 284 284 278 278 281 280 86 125 1698 283,00
41 Bongers Kurt RWE Sen.C 288 288 273 278 278 283 279 283 95 114 1698 283,00
42 Gutmann Norbert RWE Sen.A. 272 273 282 283 278 0 291 283 81 94 1690 281,67
43 Schroers Willi Bockum Sen.A. 278 280 279 279 279 272 267 289 95 103 1684 280,67
44 Rheingans Jörg PSV Sen.B. 283 0 280 0 274 282 283 277 72 85 1679 279,83
45 Stuffertz Klaus Dieter Bockum Alt 273 0 269 276 279 270 260 276 82 80 1634 272,33
46 Kessels Hans RWE Sen.C 272 280 277 265 276 267 260 255 84 93 1632 272,00

Wettkampfergebnisse



Einzelwertung 

Damen Alt
Pl. Name Vorname Verein Klasse 9er 10er Ergebnis Schnitt

1 Beckers Brigitta Oppum D.Alt 294 297 299 295 295 292 295 299 34 204 1779 296,50
2 Altmann Doris Hüls II. D. Alt 295 295 290 295 288 293 293 292 55 183 1763 293,83
3 Hübel Sylvia PSV D. Alt 290 292 292 278 285 291 291 290 61 171 1740 290,00

Seniorinnen
Pl. Name Vorname Verein Klasse 9er 10er Ergebnis Schnitt

1 Eschweiler Irene Kr.Ost D.Sen. 270 292 282 291 286 288 294 289 70 147 1740 290,00
2 Elbers Angelika Kr.Ost D.Sen. 290 293 291 277 286 284 288 291 77 163 1739 289,83
3 Wedekind Karla RWE D.Sen. 289 280 286 287 284 279 283 285 81 147 1714 285,67

Senioren C.
Pl. Name Vorname Verein Klasse 9er 10er Ergebnis Schnitt

1 Hanke Horst Hüls I. Sen.C 296 298 296 295 297 294 294 296 30 209 1777 296,17
2 Abraham Siegfried Linn Sen.C 297 293 296 296 295 299 296 292 36 204 1777 296,17
3 Krieger Kurt KSSK Sen.C 294 291 293 292 288 294 290 297 53 178 1761 293,50
4 Nohr Hans Linn Sen.C 291 282 281 284 284 253 281 281 86 115 1703 283,83
5 Bongers Kurt RWE Sen.C 288 288 273 278 278 283 279 283 95 114 1698 283,00
6 Kessels Hans RWE Sen.C 272 280 277 265 276 267 260 255 84 93 1632 272,00

Senioren B.
Pl. Name Vorname Verein Klasse 9er 10er Ergebnis Schnitt

1 Kadell Fritz Hüls I. Sen.B. 299 299 299 299 299 299 299 300 7 233 1795 299,17
2 Wilms Michael PSV Sen.B. 296 295 297 297 296 300 298 292 25 213 1784 297,33
3 Schlempke Hubert Hüls I. Sen.B. 297 295 297 294 298 300 296 296 25 214 1783 297,17
4 Spörk Günter Linn Sen.B. 297 291 291 292 299 294 299 296 41 199 1776 296,00
5 Ruh Albert Kr.Ost Sen.B. 294 291 296 294 295 296 294 294 45 194 1769 294,83
6 Abraham Helmut Linn Sen.B. 289 292 295 295 295 296 293 293 50 189 1766 294,33
7 Eschweiler Helmut Kr.Ost Sen.B. 288 292 283 296 292 293 292 296 56 180 1761 293,50
8 Wedekind Otfried RWE Sen.B. 0 281 292 293 292 289 287 289 58 143 1734 289,00
9 Greck Willi KSSK Sen.B. 287 281 283 285 280 272 287 284 98 121 1706 284,33

10 Kowalewski Lothar PSV Sen.B. 285 283 286 287 278 280 281 277 92 123 1700 283,33
11 Ehmke Kurt Hüls II. Sen.B. 288 284 284 284 278 278 281 280 86 125 1698 283,00
12 Rheingans Jörg PSV Sen.B. 283 0 280 0 274 282 283 277 72 85 1679 279,83

Einzelwertung 
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Senioren A.
Pl. Name Vorname Verein Klasse 9er 10er Ergebnis Schnitt

1 Beckers Horst Oppum Sen.A. 300 298 300 299 300 299 299 297 8 232 1797 299,50
2 Eckert Franz Bockum Sen.A 299 299 297 298 295 298 295 297 22 218 1786 297,67
3 Terheggen Dieter Linn Sen.A 297 297 299 294 296 295 297 299 24 215 1783 297,17
4 Leifeld Hans Oppum Sen.A. 296 295 293 297 291 298 298 299 31 198 1780 296,67
5 Bloser Jakob Oppum Sen.A. 298 293 297 298 293 294 292 292 39 190 1772 295,33
6 Kämmerlings Siegmar Hüls I. Sen.A. 295 294 293 294 298 295 294 295 42 198 1771 295,17
7 Heller Horst PSV Sen.A. 293 288 296 297 289 296 293 289 49 186 1764 294,00
8 Stolz Manfred Kr.Ost Sen.A. 281 288 291 289 290 277 289 279 91 138 1728 288,00
9 Witzel Helmut Hüls II. Sen.A. 290 282 283 280 282 281 280 284 69 140 1701 283,50

10 Gutmann Norbert RWE Sen.A. 272 273 282 283 278 0 291 283 81 94 1690 281,67
11 Schroers Willi Bockum Sen.A. 278 280 279 279 279 272 267 289 95 103 1684 280,67

Altersklasse
Pl. Name Vorname Verein Klasse 9er 10er Ergebnis Schnitt

1 Jost Wolfgang KSSK Alt 299 299 299 296 299 297 300 300 11 229 1796 299,33
2 Ermanns Dieter Bockum Alt 294 296 296 295 299 295 286 299 40 200 1780 296,67
3 Bens Peter Hüls II. Alt 291 297 298 298 291 299 293 292 36 204 1777 296,17
4 Leto Guiseppe KSSK Alt 295 293 294 296 292 298 295 299 36 203 1777 296,17
5 Kirches Helmut Bockum Alt 293 289 291 293 291 294 297 292 44 183 1760 293,33
6 Helten Rüdiger PSV Alt 289 291 296 296 292 0 294 291 47 161 1760 293,33
7 Rennemann Udo Hüls II. Alt 295 292 296 286 291 291 292 290 61 176 1757 292,83
8 Stepken Volker Bockum Alt 285 286 282 283 291 290 287 294 83 105 1733 288,83
9 Eckart Klaus Dieter RWE Alt 288 287 282 292 285 281 283 295 74 126 1729 288,17
10 Heßhaus Walter Linn Alt 287 283 284 284 287 291 289 287 89 143 1725 287,50
11 Stuffertz Klaus Dieter Bockum Alt 273 0 269 276 279 270 260 276 82 80 1634 272,33
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